[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия № 43
25.02.2022                                      г. Евпатория                                       № 2-43/11
Об утверждении персонального состава

комитетов Евпаторийского городского совета
Республики Крым II созыва
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28  Закона Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», со ст. ст. 49,50,51 Регламента Евпаторийского городского совета Республики Крым,  -
городской совет РЕШИЛ:

 1. Утвердить персональный состав комитетов Евпаторийского городского совета Республики Крым II созыва в следующей редакции:
	1. По вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента

	1.
	Татевосян Дмитрий Гургенович - председатель комитета

	2.
	Ибрагимов Эльдар Перверович  – заместитель председателя комитета

	3.
	Ерхан Андрей Сергеевич - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Королева Алла Владимировна

	5.
	Мухсимов Гаяр Эркинович

	6.
	Таранина Оксана Анатольевна

	2. По вопросам экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политики

	1.
	Ходос Ефим Борисович- председатель комитета

	2.
	Донцова Ольга Александровна - заместитель председателя комитета

	3.
	Щур Иван Сергеевич - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Клещёнок Михаил Владимирович

	5.
	Павицкая Светлана Викторовна

	6.
	Пермякова Нина Петровна

	7.
	Попов Николай Георгиевич

	8.
	Степанов Вячеслав Павлович

	9.
	Харитоненко Олеся Викторовна

	3. По вопросам имущественных и земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры, экологии и природных ресурсов

	1.
	Мухсимов Гаяр Эркинович- председатель комитета

	2.
	Щеколдин Владимир Геннадьевич- заместитель председателя комитета

	3.
	Казакова Татьяна Вячеславовна - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Волошин Роман Валерьевич

	5.
	Ибрагимов Эльдар Перверович

	6.
	Маркосянц Валерий Павлович

	7.
	Мурадян Мгер Сережаевич

	8.
	Таранина Оксана Анатольевна

	9.
	Ходос Ефим Борисович

	4. По  вопросам развития санаторно-курортного комплекса, туризма, инвестиционной деятельности и предпринимательства

	1.
	Павицкая Светлана Викторовна - председатель комитета

	2.
	Маркосянц Валерий Павлович - заместитель председателя комитета

	3.
	Юхненко Роман Анатольевич - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Бережной Николай Александрович

	5.
	Борисенко Светлана Моисеевна

	6.
	Волошин Роман Валерьевич

	7.
	Королёва Алла Владимировна

	8.
	Татевосян Дмитрий Гургенович

	9.
	Щеколдин Владимир Геннадьевич

	10.
	Харитоненко Олеся Викторовна

	5. По  вопросам социальной  политики, образования, культуры,

спорта и делам молодежи

	1.
	Пермякова Нина Петровна - председатель комитета

	2.
	Василевич Татьяна Петровна - заместитель председателя комитета

	3.
	Борисенко Светлана Моисеевна  - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Бережной Николай Александрович

	5.
	Донцова Ольга Александровна

	6.
	Ерхан Андрей Сергеевич

	7.
	Щур Иван Сергеевич

	6. По вопросам жизнеобеспечения, жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры

	1.
	Щукин Константин Анатольевич - председатель комитета

	2.
	Попов Николай Георгиевич - заместитель председателя комитета

	3.
	Клещёнок Михаил Владимирович - секретарь комитета

	Члены комитета:

	4.
	Василеич Татьяна Петровна

	5.
	Казакова Татьяна Вячеславовна

	6.
	Мурадян Мгер Сережаевич

	7.
	Степанов Вячеслав Павлович

	8.
	Юхненко Роман Анатольевич

2. Решение Евпаторийского городского совета от 25.06.2021г. №2-31/8 «Об утверждении персонального состава комитетов Евпаторийского городского совета Республики Крым II созыва» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит                    обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в

разделе: муниципальные  образования,  подраздел  –  Евпатория, а  так  же  на  официальном сайте муниципального образования городской округ  Евпатория Республики Крым  – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента Евпаторийского городского совета.

Врио председателя
Евпаторийского городского совета
                            Э. М. Леонова
PAGE